
Z Á P I S    A   U S N E S E N Í  

ZE ZASEDÁNÍ RADY OBCE ČELADNÁ  Č. 8  ZE DNE 25.5.2023 

ZAHÁJENÍ: 15.00 HOD.  

PŘÍTOMNI:  Lukša, Golová,  Bajgar,  Kubica Magnusková, Otava 

 

Rada schvaluje program zasedání rady č. 8. Program jednání rady je totožný s následně 

projednávanými body.  

Pro: 5    Proti:  0    Zdržel se: 0 

 

1. Rada  obce schvaluje úhradu faktury za pořízení dermoplastických preparátů pro 

stálou expozici v Památníku Josefa Kaluse, dle přílohy k tomuto bodu jednání.  

 

Pro: 4    Proti:  0    Zdržel se: 1 

 

2. Rada obce projednala a schvaluje cenovou nabídku společnosti HRAT, s.r.o. se sídlem 

Nádražní 348,  Třinec na poskytnutí služeb bezprostředně souvisejících s realizací 

projektu – zpracování žádosti o dotaci a studie proveditelnosti projektu na 

rekonstrukci stávajícího chodníku, dle přílohy k tomuto bodu jednání.  

 

Pro: 4    Proti:  0    Zdržel se: 1 

 

3. Rada obce projednala požadavky a návrhy ředitelek příspěvkových organizací 

Mateřské školy Čeladná, p. o., Bc. Věry Adamišové a  Mateřské školy Čeladenská 

beruška, p. o.   Bc. Jany  Bartošové a schvaluje návrhy a požadavky dle příloh 

k tomuto bodu jednání.  

 

Pro: 4    Proti:  0    Zdržel se: 1 

 

4. Rada obce schvaluje uzavření veřejnoprávních smluv na poskytnutí neinvestičních 

příspěvků  z rozpočtu obce, dle příloh k tomuto bodu jednání.  

 

Pro: 4    Proti:  0    Zdržel se: 1 

 

Z Á P I S    A   U S N E S E N Í  

ZE ZASEDÁNÍ RADY OBCE ČELADNÁ  Č.8  ZE DNE 25.5.2023 



 

 

5. Rada obce uděluje souhlas provozovateli: Anna Golmicová,  Vidče 234, 75627  

Valašská Bystřice, IČ: 60053429  k uskutečnění  níže uvedených akcí v areálu Prosper 

HOrse Ranch, 73912  Čeladná 740 v následujících termínech: 

 

- WRC Prosper Čeladná ve dnech 20. -21.5.2023 

- WRC Prosper Čeladná II ve dnech 10.-11.6.2023 

- NRHA Czech + ČJF ve dnech 27.-30.7.2023 

- WRC Prosper Čeladná III ve dnech 26. – 27. 8. 2023 

 

Pro: 4    Proti:  0    Zdržel se: 1 

 

6. Rada obce schvaluje Smlouvu o spolupráci při zajištění zpětného odběru a zařazení 

místa zpětného odběru do obecního systému odpadového hospodářství, uzavřenou 

mezi obcí Čeladná, se sídlem 73912  Čeladná č. 1, IČ: 00296571 jako obcí a 

společností EKO-KOM, a.s., se sídlem Na Pankráci 1685/17, 14021  Praha 4, IČ: 

25134701 jako společností, dle přílohy k tomuto bodu jednání.  

 

Pro: 4    Proti:  0    Zdržel se: 1 

 

7. Rada obce projednala a vzala na vědomí sdělení společnosti UDI MORAVA, s.r.o., 

zhotovitele dokumentace na akci: „Zlepšení turistické  obslužnosti Vrchy a Paseky – 

II. etapa, obchvat Pavliskova dvora“ o přerušení plnění smlouvy o dílo z důvodu stále 

chybějící aktualizované katastrální mapy.  

 

Pro: 4    Proti:  0    Zdržel se: 1 

 

 

8. Rada obce projednala a vzala na vědomí dopis Ing. Mariana Jurečky, ministra práce a 

soc.věcí, vztahující se k změnám v dávkách humanitární pomoci a legislativním 

změnám pro uprchlíky z Ukrajiny.  

 

Pro: 4    Proti:  0    Zdržel se: 1 

 

 

 

Z Á P I S    A   U S N E S E N Í  

ZE ZASEDÁNÍ RADY OBCE ČELADNÁ  Č.8  ZE DNE 25.5.2023 



 

 

 

 

9. Rada  obce  uděluje souhlas České  televizi, Na Hřebenech II 1232/4, 14070  Praha 4 – 

Kavčí hory, aby pro účely natáčení v obci Čeladná dne 17.6.2023 uzavřeli po celý den 

silnici, dle snímku, který je přílohou k tomuto bodu jednání.  

 

Pro: 4    Proti:  0    Zdržel se: 1 

 

10. Rada obce projednala sdělení a žádost  zájmového spolku JUDO BESKYDY , se 

sídlem Skalice č. 292 na možnost využití vhodných prostor pro zázemí oddílu 

Beskydská škola juda. Obec nedisponuje vhodným prostorem, který by mohl být 

nabídnut k požadovanému účelu.  

11.  

Pro: 4    Proti:  0    Zdržel se: 1 

 

12. Rada obce projednala a vzala na vědomí seznam stanovisek, vydaných správci 

majetku za měsíc duben 2023 dle přílohy k tomuto bodu jednání. 

 

Pro: 4    Proti:  0    Zdržel se: 1 

 

13. Rada obce schvaluje rozpočtová opatření dle přílohy k tomuto bodu jednání.  

 

Pro: 4    Proti:  0    Zdržel se: 1 

 

14. Rada pověřuje starostu/místostarostu podpisem všech smluv a dokumentů přijatých 

tímto usnesením.  

 

Pro: 4    Proti:  0    Zdržel se: 1 

 

 

Zapsali: Lukša, Golová 

Ukončeno: 15.55 hod.  

 

 

 


